РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Сулинского сельского поселения

от 25.11.2016 № 16 «Об утверждении размеров должностных окладов

и  установлении дополнительных выплат и

гарантий  муниципальным служащим в

муниципальном образовании

«Сулинское сельское поселение»

             Принято

Собранием депутатов                                                               29 октября   2019 года
Руководствуясь Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Собрание депутатов Сулинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Сулинского сельского поселения от 25.11.2016 № 16«Об утверждении размеров должностных окладов
и  установлении дополнительных выплат и гарантий  муниципальным служащим в муниципальном образовании  «Сулинское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. пункт 2  статьи 1.8 приложения изложить в следующей редакции:
«Компенсация на лечение выплачивается муниципальным служащим в размере 1,2 оклада денежного содержания один раз в квартал.»;

1.2. Пункт 8 статьи 1.8 приложения изложить в следующей редакции:
«9. Компенсация на лечение планируется в размере 4,8 должностных окладов в год при формировании фонда оплаты труда.»;

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -

глава Сулинского сельского поселения                                       А.А. Палиев
х.Сулин
«29» октября 2019 года

№ 135
2